

Members participating through the VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Companies Act, 2013.

The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and is in Compliance with the MCA Circular/s and the SEBI Circular.

Chennai
5th July 2020

By order of the Board
K Santosh
Company Secretary



Vardhman

Delivering Excellence. Since 1965.

VARDHMAN TEXTILES LIMITED

CIN: L17111PB1973PLC003345

VARDHMAN HOLDINGS LIMITED

CIN: L17111PB1962PLC002463

Registered Office: Chandigarh Road, Ludhiana, Punjab, India 141010
Tel. No. 91-161-2228943-48; Fax No.: 91-161-2601048

Email: secretarial.lud@vardhman.com, Website: www.vardhman.com

NOTICE

Mandatory Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 (Act) read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules 2016 (the "Rules"), as amended from time to time, the Company is required to transfer the shares for which dividend has not been claimed/paid for seven (7) consecutive years to IEPF Authority ("IEPF Account").

As per the said rules, the company has sent individual notices to the concerned shareholders who did not claim the dividends for seven consecutive years and whose shares are liable to be transferred to IEPF Account, requesting them to claim the dividend. A List of such shareholders, who have not encashed their dividends for seven consecutive years and whose shares are therefore liable for transfer to IEPF account, is displayed on the website of the company at www.vardhman.com.

Notice is also hereby given to the shareholders that in case the company does not receive any communication from the concerned shareholders by September 30, 2020 the Company shall, with a view to comply with the requirement set out in the Rules proceed to initiate action for transfer of shares to IEPF Account without any further notice.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of the unclaimed Dividend and the shares transferred to IEPF Account. Shareholders can claim shares and dividend transferred to IEPF by complying due procedure given in the Rules, details of which are also available at www.iepf.gov.in.

In case the shareholders have any queries in the matter, they may contact to the Investor Service Division: Vardhman Textiles Limited/ Vardhman Holdings Limited, Vardhman Premises, Chandigarh Road, Ludhiana-141010, e-mail- secretarial.lud@vardhman.com or call on 0161-2228943-48 ext:1207/1209/1211.

For Vardhman Textiles Limited

Sd/-
(Sanjay Gupta)
Company Secretary

Place: Ludhiana
Date: 04/07/2020

For Vardhman Holdings Limited

Sd/-
(Swati Mangla)
Company Secretary

TPCODL

TP CENTRAL ODISHA DISTRIBUTION LIMITED

(A Tata Power & Odisha Govt. joint venture)

NET Profit / (Loss) for the period (after Exceptional and/or Extraordinary Items)

5 Total Comprehensive Income (Loss) for the period (after tax)

6 Paid-up equity share capital

7 Reserves (excluding Reserves created out of Revaluation)

8 Earnings Per Share (EPS)

- Basic (Not Annual)

- Diluted (Not Annual)

Notes:

- The above is an extract of the financial statements (as per the Disclosure Requirements) of the Company (www.nseindia.com) and the consolidated financial statements recommended by the Audit Committee.

Standalone Financial Results

Particulars

- Total income from operations
- Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary Items)
- Net Profit / (Loss) for the period (after Exceptional and/or Extraordinary Items)
- Net Profit / (Loss) for the period (after Exceptional and/or Extraordinary Items)
- Total Comprehensive Income (Loss) for the period (after tax)
- Paid-up equity share capital
- Reserves (excluding Revaluation)
- Earnings Per Share (EPS) in Rupees



Vardhman

Delivering Excellence Since 1965.

ਵਰਧਮਾਨ ਟੈਕਸਟਾਈਲਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ

CIN: L17111PB1973PLC003345

ਵਰਧਮਾਨ ਹੋਲਡਿੰਗਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ

CIN: L17111PB1962PLC002463

ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫ਼ਤਰ: ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ, ਪੰਜਾਬ, ਇੰਡੀਆ 141010

ਫੋਨ ਨੰ. 91-161-2228943-48; ਫੈਕਸ ਨੰ. 91-161-2601048

ਈਮੇਲ: secretarial.lud@vardhman.com, ਵੈਬਸਾਈਟ: www.vardhman.com

ਨੋਟਿਸ

ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਇਕੱਤ੍ਰਿਟੀ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦੀ ਇੰਨਵੇਸਟਰ ਏਜੂਕੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਪ੍ਰੋਟੈਕਸ਼ਨ ਫੰਡ (ਆਈਈਪੀਐਫ) ਵਿਖੇ ਲਾਜ਼ਮੀ ਤਬਦੀਲੀ

ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ 2013 (ਐਕਟ) ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 124 (6) ਦੀਆਂ ਤਜਵੀਜ਼ਾ ਤਹਿਤ ਜਿਸ ਨੂੰ ਇੰਨਵੇਸਟਰ ਏਜੂਕੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਪ੍ਰੋਟੈਕਸ਼ਨ ਫੰਡ ਅਥਾਰਟੀ (ਆਕਊਟਿੰਗ, ਆਡੀਟ, ਟ੍ਰਾਂਸਫਰ ਐਂਡ ਰੀਵਿਓ) ਰੂਲਜ਼ 2016 ('ਰੂਲਜ਼') ਜੋ ਸਮੇਂ ਸਮੇਂ ਤੋਂ ਸੋਧੇ ਗਏ ਤਹਿਤ ਕੰਪਨੀ ਲਈ ਇਹ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਨੂੰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਡੀਵੀਡੇਂਡ ਲਈ ਲਗਾਤਾਰ 7 ਸਾਲਾਂ ਤੋਂ ਕੋਈ ਦਾਅਵਾ / ਅਦਾਇਗੀ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਗਈ ਨੂੰ ਆਈਈਪੀਐਫ ਅਥਾਰਟੀ ('ਆਈਈਪੀਐਫ ਖਾਤਾ') ਵਿਖੇ ਤਬਦੀਲ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ।

ਇਸ ਨਿਯਮ ਤਹਿਤ ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਸਬੰਧਤ ਸ਼ੇਅਰ ਧਾਰਕਾਂ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਲਗਾਤਾਰ 7 ਸਾਲਾਂ ਤੋਂ ਡੀਵੀਡੇਂਡ ਲਈ ਦਾਅਵਾ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਿਸ ਕਰਕੇ ਇਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਆਈਈਪੀਐਫ ਖਾਤੇ ਵਿਖੇ ਤਬਦੀਲ ਕੀਤੇ ਜਾਣੇ ਹਨ, ਨੂੰ ਨੋਟਿਸ ਭੇਜੇ ਹਨ ਤਾਂ ਜੋ ਉਹ ਡੀਵੀਡੇਂਡ ਲਈ ਦਾਅਵਾ ਕਰ ਸਕਣ। ਅਜਿਹੇ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਲਗਾਤਾਰ 7 ਸਾਲਾਂ ਤੋਂ ਡੀਵੀਡੇਂਡ ਲਈ ਦਾਅਵਾ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਹੈ ਜੋ ਇਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਆਈਈਪੀਐਫ ਖਾਤੇ ਵਿਖੇ ਤਬਦੀਲ ਕੀਤੇ ਜਾਣੇ ਹਨ ਦੀ ਸੂਚੀ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.vardhman.com 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।

ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਇਹ ਵੀ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਜੇਕਰ ਕੰਪਨੀ ਨਾਲ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਵੱਲੋਂ 30 ਸਤੰਬਰ, 2020 ਤੱਕ ਕੋਈ ਸੰਪਰਕ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਤਾਂ ਕੰਪਨੀ ਨਿਯਮ ਤਹਿਤ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਬਿਨਾਂ ਕੋਈ ਹੋਰ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤੇ ਆਈਈਪੀਐਫ ਖਾਤੇ ਵਿਖੇ ਤਬਦੀਲ ਕਰ ਦੇਵੇਗੀ।

ਇਹ ਨੋਟ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ ਕਿ ਦਾਅਵਾ ਨਹੀਂ ਕੀਤੇ ਡੀਵੀਡੇਂਡ ਤੇ ਆਈਈਪੀਐਫ ਖਾਤੇ ਵਿਖੇ ਤਬਦੀਲ ਹੋ ਚੁੱਕੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਲਈ ਕੰਪਨੀ ਵੱਲ ਕੋਈ ਦਾਅਵਾ ਨਹੀਂ ਬਣਦਾ। ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕ ਆਪਣੇ ਸ਼ੇਅਰ ਤੇ ਡੀਵੀਡੇਂਡ ਦੀ ਤਬਦੀਲ ਲਈ ਆਈਈਪੀਐਫ ਵਿਖੇ ਨਿਯਮਾਂ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਈ ਵਿਧੀ ਮੁਤਾਬਕ ਦਾਅਵਾ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ ਤੇ ਇਸ ਦਾ ਵੇਰਵਾ www.lepf.gov.in 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।

ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਜੇਕਰ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕ ਨੂੰ ਕੋਈ ਜਾਣਕਾਰੀ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਇੰਨਵੇਸਟਰ ਸਰਵਿਸ ਡੀਵੀਜ਼ਨ: ਵਰਧਮਾਨ ਟੈਕਸਟਾਈਲਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ / ਵਰਧਮਾਨ ਹੋਲਡਿੰਗਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ, ਵਰਧਮਾਨ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141010, ਈਮੇਲ-secretarial.lud@vardhman.com ਜਾਂ ਫੋਨ ਨੰ. 0161-2228943-48 ਐਕਸਟੈਂਸ਼ਨ 1207/1209/1211 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰਨ।

ਲਈ ਵਰਧਮਾਨ ਟੈਕਸਟਾਈਲਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ

ਸਹੀ/-

(ਸੰਜੇ ਕੁਪਤਾ)

ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ

ਸਥਾਨ: ਲੁਧਿਆਣਾ

ਮਿਤੀ: 04/07/2020

ਲਈ ਵਰਧਮਾਨ ਹੋਲਡਿੰਗਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ

ਸਹੀ/-

(ਸਵਾਤੀ ਮੰਗਲਾ)

ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ



© M B